[image: ]

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MOSSÂMEDES - FMS
AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO
CREDENCIAMENTO N.º 002/2025

O Fundo Municipal de Saúde de Mossâmedes - FMS, Estado de Goiás, torna público para o conhecimento de todos que realizará o credenciamento de pessoas jurídicas e físicas da área da saúde, visando atender as necessidades das unidades de saúde pertencentes ao Fundo Municipal de Saúde de Mossâmedes-GO - Anexos do Edital, disponibilizado nos sites https://www.mossamedes.go.gov.br, http://www.agm.com.br e Fica aberto o período para entrega e recebimento dos envelopes contendo os documentos do Chamamento Público de Credenciamento nº 002/2025, contados a partir de sua publicação em meios oficiais do Município, em 15 (quinze) dias corridos (31 de março de 2025 até 31 de dezembro de 2025), em horário de expediente duvidas e informações no telefone da Secretaria Municipal de Saúde – 064 3377-1129/1539, poderão obter o Edital e seus anexos no seguinte endereço eletrônico: https://www.mossamedes.go.gov.br.

Mossâmedes - GO, 13 de março de 2025.

Leila Maria Caetano de Almeida Adorno
Secretária Municipal de Saúde

[image: Descrição: C:\Users\Licitacao 02\Desktop\rodapé prefeitura.jpg]
image1.jpeg
PREFEITURA

Avangando com responsabilidade

image2.jpeg
Avenida Jodo Ferreira da Cunha, n.° 631 — Centro — CEP: 76.150-000.
Fones: (64) 3377-1129 / 3377-1539 — e-mail: pref. mossamedes@gmail.com